
 
Výpis usnesení  

ze zasedání rady města 28/2024 
ze dne 12. 2. 2024 

 
 

Podání žádosti o dotaci na pořízení nové IT techniky na stavební úřad 
Rada města schválila podání žádosti o dotaci na pořízení nové IT techniky, nových programů 
a informačních systému pro stavební úřad.  Dotace se vztahuje ke společnému zadání pro 
pořízení tohoto vybavení ve spolupráci s Ministerstvem pro místní rozvoj a Ministerstvem 
financí. 
 
Navýšení příspěvku u příležitosti zlaté a diamantové svatby 
Rada schválila, že u příležitosti zlatých a diamantových svateb bude nově manželům předána 
hotovost ve výši 3 000 Kč. Doposud bylo předáváno 2 000 Kč a dárkový balíček v hodnotě 
500 Kč. 
 
Souhlas s konáním charitativního běhu 
Rada města schválila konání charitativního běhu 22. 5. 2024 od 8 do 15 hodin v dostihovém 
areálu.  Organizaci této akce je třeba projednat s dotčenými spolky a podnikateli. 
 
Darovací smlouva – finanční dar za 80 bezplatných odběrů krve 
Rada města schválila darovací smlouvu, na základě které město poskytuje finanční dar ve 
výši 3 000 Kč za 80 bezplatných odběrů krve v hematologicko-transfuzním oddělení Krajské 
nemocnice T. Bati, a.s. ve Zlíně.  
 
Realizační smlouva na prodej dřeva – Pila MSK, a.s. Velké Karlovice 
Rada města schválila Realizační smlouvu č. 202401 k Rámcové kupní smlouvě na nákup 
surových kmenů v I. Q roku 2024.  
 
Smlouva o zřízení práva služebnosti – AVONET, s.r.o. 
Rada města schválila smlouvu o právu služebnosti s firmou AVONET Luhačovice za uložení 
optických kabelů v lokalitě dostihové dráhy, ulic Na Hrázi, Družstevní a Dostihová vše na 
pozemcích města. Cena za zřízení věcného břemene bude činit 111 100 Kč bez DPH a 
současně bude součástí této smlouvy jednorázová náhrada ve výši 150 000 Kč bez DPH za 
opravu chodníku v ulici Na Hrázi, která byla provedena městem v loňském roce. 
 
Změna v nájemní smlouvě na pronájem nebytových prostor restaurace na fotbalovém 
stadionu a vedle fotbalového hřiště (restaurace) 
Rada města schválila dodatek k nájemní smlouvě na nebytové prostory restaurace v 1. patře 
hlavní tribuny na fotbalovém stadionu č. p. 680.  
 
Výběrové řízení – venkovní posilovna 
Hodnotící komise hodnotila nabídky na dodání venkovní posilovny, které zaslaly firmy:  
Hřiště  MATY, s.r.o.  - 904 233 Kč vč. DPH 
StavoSport s.r.o.  - 931 700 Kč vč. DPH 
3D PROGRAM, s.r.o. - 999 478,15 Kč vč. DPH 



Rada města na základě výběrového řízení schválila dodavatelem veřejné zakázky „venkovní 
posilovna“ firmu Hřiště MATY, s. r. o., Brno,  která předložila nejvýhodnější cenovou 
nabídku ve výši 904 233 Kč vč. DPH.  
 
Aktualizace pasportu veřejného osvětlení 
Rada města schválila zadání aktualizace pasportu veřejného osvětlení firmě CITYCARE 
Přerov. Aktualizace bude provedena včetně digitálního zaměření jednotlivých světelných 
bodů. Tato data budou následně převedena do digitálně technické mapy. Po posouzení 
stávajícího stavu bude zpracován firmou CITYCARE návrh na výměnu, případně doplnění 
svítidel. 
 
Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2023 
Rada města schválila výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
za rok 2023. 
 
Žádost o bezplatný pronájem fotbalového stadionu – 2. ročník fotbalového turnaje 
Rada města schválila bezplatný pronájem fotbalového stadionu za účelem 2. ročníku 
fotbalového turnaje 22. 6. 2024. Organizaci této akce je třeba projednat s vedením 
fotbalového klubu. 
 
Úprava transferu pro ASPV a mažoretky 
Rada města vzala na vědomí žádost ASPV a mažoretek o začlenění oddílu mažoretek přímo 
do transferu ASPV a žádost předloží ke schválení na jednání zastupitelstva města. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


